



"לדורות" סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה: קלינמן	שם פרטי: נחמה
-------------------------	----------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה: קלינמן	בלועזית	שם פרטי ושם נעורים של האם: אסתר אסתר	שם פרטי ושם נעורים של האשה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה): הרש
שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: נחמה	בלועזית	שם פרטי ושם נעורים של האשה: נחמה	שם פרטי ושם נעורים של האשה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה): נחמה
מקום לידה (ישוב, מחוז): רומניה 1940	בלועזית	מקום לידה: אסתר אסתר	מקום לידה (ישוב, מחוז): רומניה 1940
שם פרטי של האב: הרש	בלועזית	שם פרטי ושם נעורים של האשה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה): הרש	שם פרטי ושם נעורים של האשה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה): הרש
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): רומניה הרב הסרביקה	בלועזית	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): רומניה הרב הסרביקה	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): רומניה הרב הסרביקה
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: 7 שנה	בלועזית	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: 7 שנה	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: 7 שנה
מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): הרי אזוראן (רומניה)	בלועזית	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): הרי אזוראן (רומניה)	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): הרי אזוראן (רומניה)
האם היית בגטאות? אילו? לא	בלועזית	האם היית בגטאות? אילו? לא	האם היית בגטאות? אילו? לא
האם היית במחנות? אילו? לא	בלועזית	האם היית במחנות? אילו? לא	האם היית במחנות? אילו? לא
מקום השחרור: הרי אזוראן	בלועזית	מקום השחרור: הרי אזוראן	מקום השחרור: הרי אזוראן
האם שהית במחנה עקורים? איזה? לא	בלועזית	האם שהית במחנה עקורים? איזה? לא	האם שהית במחנה עקורים? איזה? לא
מקומות/מחנות בדרך לארץ: 991 שנת העליה	בלועזית	מקומות/מחנות בדרך לארץ: 991 שנת העליה	מקומות/מחנות בדרך לארץ: 991 שנת העליה

נא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארון):

נחמה שחית

לנחמה 10 אחים ואחיות שפרדו ביניה
אבי ורומנית. חוסר-למדו בזמן מלחמה
אחורי-אחרי נפסדה במלחמה עקב מחלה
באבא נפסדה בהריונה להיכ-אורל
אבא חס ואמא עקרה ביר. המשפחה
חיה בקהילה יהודית. משפחה מסורתית
א נחמה מראות חיה קיים בעקב
בלעלוב קשית. 3 אחים היו חברים באיגוד
קאמנסקי ^{העצה-על} ^{העצה-על}
בגיל 14 נשלחה לרקוד משפחה בקורטש
כדי לסייג בהתנסה המשפחה לפרת
בשנת 1940 הסרביה הפכה לשלטון
סובס. ונחמה חזרה, נחמה חזרה
ללימודים

גא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה
(נקודות להתייחסות: מעצר וצירוף, נסאות, מחנות וצעדות מוות, חסתור או זהות בדויה, פעילות ומפקדים ביוגרפאט/תנועות
נוער/מחנות/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע
משנעונית להצלתך; בריחה/הגירה מאונס, פיטו/אנוקואציה למרכז ברה"מ):

הבריחה הייתה תחילתה של חיינו, 3 אחים
היו ב-1941. החורים וההטב הצעירים
החלו להתגלגל והרכבה לצדדים חוסר
האחר הריחוק. האבא ירד לקנב לטהר
והרכבה המשפחה לסיוע. אבא נפטר
האשקנז באשר התחמם היו הקקבוים
הם צלבו לצפון חוסר היה אוראל
המשקשה הם היו הבריחה
נחמה צבדה בה-עשה צבאית לברר
אוראל)
המשפחה הייתה הברי אוראל 1947

גא ספרי/י על קורותיך סתום הסלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

המספרה צברה ב 1947 למולדתה
א נחמה צברה בבית נחמה נשאה
ב 1950 ומלכותה ב ילדיה בן ובת
ב 1950 נחמה צברה לשווקטאים
היא נסעה לחתונה של אחיה לשם
הכינה את בעלה ונשארה באוקראינה

גא ספרי/ על חייך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטת, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, זרות הנשך וכו'):

199 נחמה עצבה לשולל עם ברב אנכית
נחמה עצבה כמספר בהשם
5 שנים ספקנים. לשאר חתן עם
לשאר צד עצבה שנים ניספוב כמספר
כיום נחמה חיה עם ברב הבן יעלה
לשאר וחברת לשאר. הפעל נכח
בשנת 1989